

## Teknisk Innesäljare till Drivma

Har du ett tekniskt intresse? Trivs du i ett arbete med fokus på service och nöjda kunder? Har du kanske tidigare arbetat i verkstad inom industrin och nu är redo för en ny utmaning? Nu söker vi en Teknisk innesäljare till vårt team i Bankeryd.

Tjänsten är på heltid och innebär en tillsvidareanställning.

### Kort om Drivma

Drivma är en ledande aktör inom produktförsäljning av tätningslösningar, kullager och transmissionsprodukter. Som företag är vi helt unika när det gäller service och engagemang. Vi är riktigt bra på det vi säljer och har en vilja att hjälpa kunden att hitta rätt applikation för behovet. Sedan 1 januari 2024 så tillhör Drivma via moderbolaget Sverull ElektroDynamo AB en global koncern vid namn Axel Johnson International med över 5 700 anställda vilket innebär många olika karriärmöjligheter.

### Om tjänsten

I rollen som Teknisk Innesäljare kommer din vardag att bestå av varierande arbetsuppgifter, allt från produktförfrågningar till orderbeställningar. Tjänsten innefattar administration såsom orderregistreringar och du har också regelbunden kontakt med leverantörer för att säkerhetsställa lagerstatus och priser.

Du kommer också jobba nära företagets utesäljare och stötta dem i att finna de lösningar som bäst uppfyller kundens behov. Som innesäljare har du ett delat ansvar tillsammans med dina kollegor att på ett lyhört och engagerat sätt besvara ärenden via telefon och mail.

### Din profil

Vi söker dig med avslutad gymnasieexamen och minst fem års erfarenhet av att ha arbetat inom eller mot industrin. Du ska ha ett tekniskt intresse och vara lösningsorienterad.

Utöver att du har ett intresse av teknisk försäljning ser vi att du är serviceinriktad. Du har ett professionellt och positivt bemötande och värdesätter att jobba ordningsamt och strukturerat samt har en god samarbetsförmåga. Det är särskilt meriterande om du har jobbat med försäljning mot industrin.

### Ansökan

Vi tillämpar löpande urval under rekryteringsprocessen. Välkommen att skicka din ansökan till VD: Fredrik Stjernholm, mail: [fredrik.stjernholm@sverull.se](mailto:fredrik.stjernholm@sverull.se).

Vi undanber oss kontakt från rekryteringsbolag då vi redan övervägt om vi ska ta utomstående hjälp i den här rekryteringen.